

FRK. FILIA ApS

Fløjstrupvej 25
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2018

Johnny Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRK. FILIA ApS
Fløjstrupvej 25
7300 Jelling

CVR-nr: 33083955
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 189.354 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		660.572	851.998
Personaleomkostninger	1	-815.716	-683.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.068	-16.486
Resultat af ordinær primær drift		-164.212	151.961
Øvrige finansielle omkostninger		-6.142	-8.231
Ordinært resultat før skat		-170.354	143.730
Skat af årets resultat		-19.000	-31.009
Årets resultat		-189.354	112.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-189.354	112.721
I alt		-189.354	112.721

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.970	12.307
Indretning af lejede lokaler		41.474	50.205
Materielle anlægsaktiver i alt		53.444	62.512
Deposita		35.986	32.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.986	32.625
Anlægsaktiver i alt		89.430	95.137
Fremstillede varer og handelsvarer		89.423	100.259
Varebeholdninger i alt		89.423	100.259
Udskudte skatteaktiver		0	19.000
Tilgodehavender i alt		0	19.000
Likvide beholdninger		4.106	87.462
Omsætningsaktiver i alt		93.529	206.721
Aktiver i alt		182.959	301.858

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-266.423	-21.607
Egenkapital i alt		-186.423	58.393
Gæld til banker		51.790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.697	53.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.923	161.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.972	28.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.382	243.465
Gældsforpligtelser i alt		369.382	243.465
Passiver i alt		182.959	301.858

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-658.114	-599.302
Pensionsbidrag	-111.840	-55.441
Andre omkostninger til social sikring	-45.762	-28.808
	-815.716	-683.551

Information om gennemsnitlig antal ansatte

Gennemsnitlig antal ansatte	3	2
-----------------------------	---	---

2. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør kr. 156.055 pr. 31/12 2017, hvilket svarer til 1 år og 1 månedes husleje.

Selskabet har indgået kontrakt med PLP Invest/Ejendomme A/S om leje af ejendom med en pristalsreguleret leje. Fra udlejers side er lejemålet - bortset fra i tilfælde af misligholdelse - uopsigeligt indtil 1/8 2022. Fra lejers side er lejemålet uopsigeligt indtil 1/8 2018. Lejekontrakten kan derefter opsiges med et varsel på 6 måneder.